
K prodeji, Rodinný dům, 173 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310619 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

2 650 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům v okrajové části obce
Ostroměř, ul. T. G. Masaryka. Tato nemovitost je ideální volbou pro
rodiny hledající prostorný domov, který si vytvoří dle vlastních
představ (viz vizualizace).

Dům o dvou nadzemních podlažích zahrnuje dvě samostatně
přístupné bytové jednotky 3+kk. Stavba je ve fázi započaté
rekonstrukce s vydaným stavebním povolením.

Pozemek o celkové ploše 1707 m2 nabízí dostatek prostoru pro
zahradu či další využití, kdy dům stojí na pozemku 834 m2 a další
pozemek využívaný jako zahrada je v blízkosti.

Dům je napojen na elektřinu 230/400 V, veřejný vodovod a
kanalizaci, plyn, kdy bylo plánované vytápění plynovým kotlem.
Veškerá občanská vybavenost se nachází v blízkosti.
Výhodou je snadná dopravní dostupnost (auto, vlak, bus) do
Prahy, Hradce Králové a Jičína. Pro více informací či sjednání
termínu prohlídky kontaktujte makléře Ing. Zdeňku Kubíček
Martinkovou.

ID inzerátu ESO: 4310619
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 10.02.2025
ID zakázky v RK: 900896372
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 173 m2
Plocha pozemku: 1707 m2
Kód zakázky: 896372

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeňka Kubíček

Martinková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


